
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 8 14:2 42:6 87:15 553:183
2 TC Nauheim II 8 12:4 36:12 77:28 498:277
3 Germania Leeheim 8 12:4 31:17 66:42 448:364
4 TC Bürstadt 8 10:6 28:20 60:44 425:337
5 TC Biblis 8 8:8 25:23 51:48 417:421
6 TC Erzhausen 8 7:9 19:29 43:60 349:432
7 TAS Pfungstadt II 8 4:12 12:36 26:74 267:491
8 TC Groß-Rohrheim 8 3:13 9:39 21:80 241:522
9 MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobstadt II 8 2:14 14:34 32:72 339:510

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

TAS Pfungstadt II
TC Groß-Rohrheim
TC Erzhausen
TC Nauheim II

TC Bürstadt
Germania Leeheim
SG Weiterstadt
MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…

0:6
0:6
0:6
6:0

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Germania Leeheim
SG Weiterstadt
TC Bürstadt
MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…

TC Erzhausen
TC Nauheim II
TC Biblis
TC Groß-Rohrheim

6:0
5:1
3:3
2:4

So. 21.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…
TAS Pfungstadt II
TC Nauheim II
SG Weiterstadt

TC Bürstadt
Germania Leeheim
TC Erzhausen
TC Biblis

2:4
3:3
6:0
5:1

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bürstadt
Germania Leeheim
TC Erzhausen
TAS Pfungstadt II

SG Weiterstadt
TC Biblis
TC Groß-Rohrheim
MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…

0:6
5:1
5:1
4:2

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
SG Weiterstadt
TC Groß-Rohrheim
TC Biblis

Germania Leeheim
TAS Pfungstadt II
TC Nauheim II
MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…

2:4
6:0
0:6
6:0

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…
TC Groß-Rohrheim
Germania Leeheim
TC Biblis

TC Erzhausen
SG Weiterstadt
TC Nauheim II
TAS Pfungstadt II

2:4
0:6
3:3
6:0

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
TC Nauheim II
Germania Leeheim
TAS Pfungstadt II

TC Bürstadt
TC Biblis
MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…
TC Groß-Rohrheim

2:4
6:0
4:2
3:3

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Groß-Rohrheim
TC Biblis
MSG TC Hofheim-Ried/TG Bob…
TC Nauheim II

TC Bürstadt
TC Erzhausen
SG Weiterstadt
TAS Pfungstadt II

0:6
3:3
4:2
5:1

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Weiterstadt
TC Bürstadt
TC Biblis
TC Erzhausen

Germania Leeheim
TC Nauheim II
TC Groß-Rohrheim
TAS Pfungstadt II

6:0
3:3
5:1
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 05:31 | Seite 1


