## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 043

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	SG Weiterstadt	8	14:2	42:6	87:15	553:183
	2	TC Nauheim II	8	12:4	36:12	77:28	498:277
	3	Germania Leeheim	8	12:4	31:17	66:42	448:364
	4	TC Bürstadt	8	10:6	28:20	60:44	425:337
	5	TC Biblis	8	8:8	25:23	51:48	417:421
	6	TC Erzhausen	8	7:9	19:29	43:60	349:432
	7	TAS Pfungstadt II	8	4:12	12:36	26:74	267:491
	8	TC Groß-Rohrheim	8	3:13	9:39	21:80	241:522
	9	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobstadt II	8	2:14	14:34	32:72	339:510

## Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19 Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	TAS Pfungstadt II	TC Bürstadt	0:6
09:00	TC Groß-Rohrheim	Germania Leeheim	0:6
09:00	TC Erzhausen	SG Weiterstadt	0:6
14:00	TC Nauheim II	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	6:0
So. 14.05.2023 09:00	Germania Leeheim	TC Erzhausen	6:0
09:00	SG Weiterstadt	TC Nauheim II	5:1
09:00	TC Bürstadt	TC Biblis	3:3
09:00	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	TC Groß-Rohrheim	2:4
So. 21.05.2023 09:00	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	TC Bürstadt	2:4
09:00	TAS Pfungstadt II	Germania Leeheim	3:3
09:00	TC Nauheim II	TC Erzhausen	6:0
09:00	SG Weiterstadt	TC Biblis	5:1
So. 04.06.2023 09:00	TC Bürstadt	SG Weiterstadt	0:6
09:00	Germania Leeheim	TC Biblis	5:1
09:00	TC Erzhausen	TC Groß-Rohrheim	5:1
14:00	TAS Pfungstadt II	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	4:2
So. 18.06.2023 09:00	TC Bürstadt	Germania Leeheim	2:4
09:00	SG Weiterstadt	TAS Pfungstadt II	6:0
09:00	TC Groß-Rohrheim	TC Nauheim II	0:6
09:00	TC Biblis	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	6:0
So. 25.06.2023 09:00	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	TC Erzhausen	2:4
09:00	TC Groß-Rohrheim	SG Weiterstadt	0:6
09:00	Germania Leeheim	TC Nauheim II	3:3
14:00	TC Biblis	TAS Pfungstadt II	6:0
So. 02.07.2023 09:00	TC Erzhausen	TC Bürstadt	2:4
09:00	TC Nauheim II	TC Biblis	6:0
09:00	Germania Leeheim	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	4:2
09:00	TAS Pfungstadt II	TC Groß-Rohrheim	3:3
So. 09.07.2023 09:00	TC Groß-Rohrheim	TC Bürstadt	0:6
09:00	TC Biblis	TC Erzhausen	3:3
09:00	MSG TC Hofheim-Ried/TG Bobs	SG Weiterstadt	4:2
14:00	TC Nauheim II	TAS Pfungstadt II	5:1
So. 16.07.2023 09:00	SG Weiterstadt	Germania Leeheim	6:0
09:00	TC Bürstadt	TC Nauheim II	3:3
09:00	TC Biblis	TC Groß-Rohrheim	5:1
14:00	TC Erzhausen	TAS Pfungstadt II	5:1



